Energie dintr-o singura sursa
Regulator de presiune pentru gaz
Gas Pressure Regulator
CITYFLOW  CF
The Experts in Energy Supply
2
CITYFLOW  CF
REGULATORUL DE PRESIUNE PENTRU GAZ GAS PRESSURE REGULATOR

6
CITYFLOW  CF
CODIFICARE               TYPE CODE
CF 25   .   5   .   1   .   N   .   PN 16
Typ / Type  treapta de presiune / pressure stage
Dimensiunea racordurilor / Inlet/Outlet-Size     Pilot supapa / SSV Control unit
 Dimensiune disp. regulator / Actuator Size
KG
m³/h
Type
Typ
Dimensiunea
racordurilor
Connection-
Size
DN1/DN2
Lungime
Length
Înălţime / Height
Dispozitiv regulator / Actuator
E
  Ø 286 Ø 286 R Ø 286 RR
A B C   1 2 3
200 CF15
1. 25 / 25 184
325 65
20 mbar
÷
500 mbar
500 mbar
÷
1,5 bar
1,5 bar
÷
4,5 bar
180
2. 25 / 50 219
3. 50 / 50 254
4. 50 / 80 276
Ø 506 Ø 386 Ø 386 R Ø 386RR
1 2 3 4
450 CF25
1. 25 / 25 184
494 93
20 mbar
÷
0,3 bar
70 mbar
÷
1,0 bar
0,6 bar
÷
2,0 bar
1,8 bar
÷
4,5 bar
189
2. 25 / 50 219
3. 25 / 80 241
4. 50 / 50 254
5. 50 / 80 276
1.150 CF40
1. 50 / 50 254
502 103 197
2. 50 / 80 276
3. 50 /100 303
4. 80 / 100 325
5. 100 /100 352
4.500 CF80
1. 80 / 80 298
537 140 221
2. 80 /100 325
3. 80 /150 374